

Kapadokya için meclise teklif sunuldu, çok ağır cezalar gelebilir



HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

Kapadokya bölgesinde yapısının dış cephesinde izinsiz değişiklik yapan vatandaşlara 304 bin TL ceza uygulanmasına ilişkin Türkiye Büyük Millet Meclisine (TBMM) sunulan yeni yasa teklifi tepkilere neden oldu.

Nevşehir'deki tarımsal faaliyetler Tarım ve Orman Bakanlığında değerlendirildi



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

Nevşehir heyeti, şehirde izlenen tarım politikasını istişare etmek üzere, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'yı ve Bakan Yardımcısı Ebubekir Güzligider'i ziyaret etti.

KAYMAKAM GÜRKAN'DAN KOZAKLI'NIN KÖYLERİNE ZİYARET ■ 2'DE

FİLİSTİN İÇİN BULUŞTULAR ■ SAYFA 5'TE

NEVŞEHİRLİ OKÇULUK SPORCUSU MİLLİ TAKIMA DAVET EDİLDİ ■ 8'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya Muskara HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4079 • 13 Ekim 2023 Cuma • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM
0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk. No.3 / NEVŞEHİR

Acıgöl'de iş yerine molotoflu saldırı



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

Nevşehir'de bulunan bir iş yeri kimliği belirsiz iki kişi tarafından molotof kokteyli atılarak yakılırken, o anlar iş yerinin güvenlik kamerasına yansdı.

AK Parti'den İsrail'e kınama: Savaşın da bir ahlakı vardır

Tüm dünyada yankı uyandıran İsrail'in Filistin'de düzenlediği saldırıların 6'ncı gününe girilirken siyasi parti ve sivil toplum kuruluşları da yaşananlara sessiz kalmadı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE

Kimliği belirsiz şüphelinin kundakladığı araç cayır cayır yandı

Nevşehir'de kimliği belirsiz bir kişi, park halindeki otomobilin üzerine benzin dökerek yaktı. O anlar güvenlik kamerasına saniye saniye yansdı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

Hayvan Barınağındaki köpekler sahiplenilmeyi bekliyor



Uçhisar Belediyesi bünyesinde kasabaya kurulan hayvan barınağındaki köpekler sahiplenilmeyi bekliyor.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

Yeni Sanayi Sitesi'nin Nazım ve Uygulama İmar Planı İl Genel Meclisi'nde onaylandı

Nevşehir'in Yeni ve Lale Sanayi Sitelerinde öncelikli olarak işyerinde kiracı olan sanayi esnafının yararlandırılacağı Aksaray Yolu üzerinde oluşturulacak Yeni Sanayi Sitesi'nin Nazım ve Uygulama İmar Planları, Nevşehir İl Genel Meclisi tarafından onaylandı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE

@MuskaraHaber

Muskara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

AK Parti'den İsrail'e kınama: Savaşın da bir ahlakı vardır

Tüm dünyada yankı uyandıran İsrail'in Filistin'de düzenlediği saldırıların 6'ncı gününe girilirken siyasi parti ve sivil toplum kuruluşları da yaşananlara sessiz kalmadı.

AK Parti İnsan Hakları Komisyonu Başkanı, 81 ilde eş zamanlı olarak İsrail'in Filistin halkına yönelik düzenlediği saldırılara ve ablukaya dikkat çekmek amacıyla parti il binasında basın



açıklaması düzenledi. Basın açıklamasında konuşan AK Parti İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Medet Ay, İsrail'in 10 Ekim ilan ettiği abluka altındaki Gazze Şeridi'ne yönelik saldırıların sonucunda, çocuk, genç, yaşlı, kadın ve erkek olmak üzere 700'ü aşkın kişinin hayatını kaybettiğini, yüzlerce kişinin ise yaralandığını belirtti.

"DÜNYA MASUM SİVİLLERİN ACILARINI GÖRMEKTEDİR"

Komisyon Başkanı Ay, "Dünya, İsrail tarafından Gazze Şeridi'ne yönelik devam eden ablukanın altında yaşayan masum sivillerin acılarını görmektedir. İsrail'in Gazze'ye uyguladığı bu abluka, uzun yıllardır devam eden bir insan hakları ihlali ve insani krizin sonucu oluşmuştur. Gazze halkı, yıllardır temel haklarından mahrum bırakılmış ve yaşam koşulları her geçen gün daha da kötüleşmektedir. İsrail ablukasındaki Gazze Şeridi'nde yaşayan insanlar, temel ihtiyaçlara erişimlerinin sınırlandırılması, elektrik ve su kesintileri gibi ciddi sorunlarla karşı

karşıyadır." şeklinde konuştu.

"SİVİL YERLEŞİM YERLERİNİ HEDEF ALMANIN KİMSEYE BİR FAYDASI OLMAYACAKTIR"

Ayrıca Gazze'de ibadethanelerin, hastanelerin, okulların acımasızca vurulduğunu aktaran Ay, "Bu durum, masum sivillerin hayatlarını tehdit etmektedir. Ateşe benzin dökmenin, hele hele sivilleri ve sivil yerleşim yerlerini hedef almanın kimseye bir faydası olmayacaktır. Gazze Şeridi'ndeki ablukanın sonlandırılması ve Gazze halkının yaşam koşullarının iyileştirilmesi için uluslararası toplumun çabalarını artırması gerekmektedir. Gazze halkı, barış ve adalet isteğiyle direnişini sürdürmektedir." dedi.

"BAŞKENTİ DOĞU KUDÜS OLAN FİLİSTİN DEVLETİ'NİN KURULMASI GEREKMEKTEDİR"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın girişimleriyle uluslararası toplumun Gazze'deki insanların temel haklarına saygı gösterilmesi ve onların daha iyi bir geleceğe sahip olmaları için gereken

adımları atmaya davet edildiğini kaydeden Başkan Ay, "1967 sınırları temelinde bağımsız ve coğrafi bütünlüğe sahip, başkenti Doğu Kudüs olan bir Filistin Devleti'nin hayata geçirilmesi gerekmektedir. Bu konuda geç kaldığımız her gün, maalesef bölgemiz çatışma, kan ve gözyaşı girdabından kurtulamayacaktır." diye konuştu.

"SAVAŞIN DA BİR AHLAKI VARDIR"

Ay, açıklamasında devamında şu ifadelerle yer verdi: "Sivil yerleşimleri hedef almayı doğru bulmuyoruz. Savaşın da bir ahlakı vardır. Abluka uygulamaları savaş ahlakına uymamaktadır. Abluka savaş değil katliamdır. Sivilleri cezalandırmak kimseye kazandırmaz. Masumları ölmesin, daha fazla kan akmasın. Bölgede etkili tüm aktörleri, barışın tesisi için sorumluluk almaya çağırıyoruz. Biz var olan gücümüz ve çıktığı kadar avazımızla daha adil bir dünyanın mümkün olduğuna dair inancımızı tüm meydanlarda söylemeye devam edeceğiz." HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Kapadokya için meclise teklif sunuldu, çok ağır cezalar gelebilir

Kapadokya bölgesinde yapısının dış cephesinde izinsiz değişiklik yapan vatandaşa 304 bin TL ceza uygulanmasına ilişkin Türkiye Büyük Millet Meclisine (TBMM) sunulan yeni yasa teklifi tepkilere neden oldu.

TBMM'ye sunulan yasa teklifine göre, Kapadokya Alan Kanunu'na eklenen maddede sit alanları ve tescilli alanlar dışındaki bölgelerde vatandaşın yapısında penceresinin malzemesini, boyutunu veya siva malzemesini izinsiz değiştirmesi yüklü miktarda para cezasına neden olacak. Uygulanması istenen para cezası miktarının 304 bin TL olması vatandaşın tepkisini çekti. Arazi veya binanın sit alanında yer alması ve tescilli olması durumunda söz konusu cezalar artarak devam edecek. Yasa teklifinde yer alan cezaya sebebiyet veren işlemler ve para cezası miktarı ise

şöyle: Döşeme ve tavan malzemelerinin değişimi 228 bin TL, dış cephe malzeme özelliklerinde, kapı ve pencerede boyut veya malzeme değişikliği, dış cephe kaplaması değişimi, siva raspa, yeni siva, siva niteliği değiştirilmesi uygulamaları 304 bin TL, izinsiz çevre ve peyzaj düzenlemeleri kapsamında kent mobilyaları, heykel, ikon, maket konulması, bitkilendirme, döşeme yapılması, bahçe duvarı veya çit yapılması 152 bin TL. Yüklü miktarda para cezasına tabi tutulmamak için yapısında değişiklik yapacak olanların gerekli izinleri alması gerekiyor. HABER: SEZER ALTUNOK





KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
YIL: 13 • **SAYI:** 4079 • **Tarih:** 13 Ekim 2023 Cuma

İMTİYAZ SAHİBİ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına
BAYRAM EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER
 ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
 YASEMİN EKİCİ - AHMET KORKMAZER

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25969-92279-76737

YÖNETİM YERİ
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.



Kaymakam Gürkan'dan Kozaklı'nın köylerine ziyaret

Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan ve beraberindeki ilçe protokolü Kozaklı'ya bağlı köyleri ziyaret etti. Kaymakam Gürkan, Jandarma Komutanı Yavuz Alpak, Özel İdare Müdürü Yusuf Polat, Tarım ve Orman Müdürü Ömer Faruk Çiftçi, Yazı İşleri Müdürü Ayşegül Biçer, Vakıf Müdürü Özgür Gözen ve İl Genel Meclis Üyeleri Atilla Şen, Özdemir Şimşek ile birlikte Kozaklı'nın Kaşıkışla, Kanlıca, Karasenir, Karahasanlı, Özce, Hızırşuşağı, Yassıca, Küllüce, Çayıcı, Belekli, Kalecik, Çağşak, Boğaziçi ve Gerce köylerini ziyaret etti. Gürkan ve beraberindekiler, muhtarlardan köyler hakkında bilgi aldı. Ardından vatandaşların taleplerini dinleyerek köy ziyaretlerine devam edeceğini söyledi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehirli öğrenciler 12. Geleneksel Kahvaltı Programı'nda buluşacak

Genç Nevşehirli Derneği, Ankara'daki Nevşehirli öğrenciler için bu yıl da Geleneksel Kahvaltı Programı düzenleyecek.

Genç Nevşehirli Derneği'nin AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalıışkan'ın ev sahipliğinde düzenleyeceği 12. Geleneksel Kahvaltı Programı'na, Ankara'da öğrenim gören Nevşehirli öğrenciler davet edildi.

Genç Nevşehirli Derneği, geçmiş yıllarda düzenlenen kahvaltı programlarını bu yıl da devam ettiriyor. Programı organize eden Genç Nevşehirli Derneği, Nevşehirli olan ve 2023-2024 eğitim öğretim yılında Ankara'da üniversite kazanan öğrencilere tanışma fırsatı sağlayacak. Kahvaltı programı, 17 Ekim Salı günü saat 10.00'da Estergon Kalesi Türk Kültür Merkezi'nde gerçekleşecek. HABER MERKEZİ



GENÇ NEVŞEHİRLİLER DERNEĞİ
12. GELENEKSEL KAHVALTI PROGRAMI

17 EKİM SALI 2023

Neşehir Milletvekilimiz Sn. Emre ÇALIŞKAN'ın ev sahipliğinde gerçekleştireceğimiz kahvaltı programına, Ankara'da öğrenim gören Nevşehirli öğrencilerimiz davetlidir.

17 EKİM SALI 2023
 Saat 10:00
 Estergon Kalesi
 05350441972

WhatsApp İhbar Hattı
0 (533) 074 30 00
 www.muskarahaber.com
NAMAZ VAKİTLERİ
 İMSAK : 05:20
 SABAH : 06:41
 ÖĞLE : 12:33

 İKİNDİ : 15:42
 AKŞAM : 18:14
 YATSI : 19:30
HAVA °C DURUMU
 GÜNDÜZ 21
 GECE 4
BİZE ULAŞIN
 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Milletvekili Özgün: Filistinli masumların sesi olmaya devam edeceğiz

Filistin dostluk grubu üyeleri, Filistin'de yaşanan zulme dikkat çekmek için basın açıklaması yaptı.

Düzenlenen basın açıklamasına katılan AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, "Çocukların öldüğü bir dünyada kimse masum değildir." dedi. Sosyal medya üzerinden paylaşımında bulunan Milletvekili Özgün, "Filistin dostluk grubu üyeleri ile Filistin'de

yaşanan zulme dikkat çekmek için TBMM Filistin Dostluk Grubu Başkanı Hasan Turan'ın basın açıklaması yaptığı toplantıya katıldık. Yaşanan zulmün son bulması için Filistinli masumların sesi olmaya devam edeceğiz." ifadelerine yer verdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

**Nevşehir'deki tarımsal faaliyetler****Tarım ve Orman Bakanlığında değerlendirildi**

Nevşehir heyeti, şehirde izlenen tarım politikasını istişare etmek üzere, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'yı ve Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizligider'i ziyaret etti.



Nevşehir Valisi Ali Fidan, AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Emre Çalıskan ve Süleyman Özgün ile AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, Bakan Yumaklı'ya ve Bakan Yardımcısı Gizligider'e ziyarette bulundular. Nevşehir'de tarımın geliştirilmesi ve güçlendirilmesi amacıyla yapılan ziyarette tarım faaliyetleri, karşılaşılan

sorunlar ve bu sorunların çözümü için önerilen yöntemler istişare edildi. Ziyaretle ilgili sosyal medya hesabından paylaşım yapan Milletvekili Özgün, Nevşehir'deki tarım sektörünün daha da ilerlemesi için önemli bir adımlar atılacağını söyleyerek, "Türkiye Yüzyılı'nda şehrimiz için gayretle, aşkla, şevkle çalışmaya devam edeceğiz." dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

MHP Nevşehir teşkilatı Genişletilmiş Bölge İstişare Toplantısı'na katılacak

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genişletilmiş Bölge İstişare Toplantısı Kayseri'de yapılacak.

MHP Genişletilmiş Bölge İstişare Toplantısı, Kayseri, Nevşehir, Niğde, Kırşehir, Yozgat, Sivas, Kahramanmaraş teşkilatlarının katılımı ile Kayseri'de yapılacak. MHP Kayseri İl Başkanlığı'ndan yapılan

açıklamada, vatandaşlar toplantıya davet edilerek, "Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli'nin talimatlarıyla '2024'e Doğru Diyar Diyar Anadolu' temalı Genişletilmiş Bölge İstişare toplantımız 15 Ekim Pazar Günü gerçekleştirilecektir." denildi. İHA



KKYDP kapsamında hibe sözleşmesi imzalandı

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı (KKYDP) kapsamında protokoller imzalanmaya devam ediyor. Nevşehir'de KKYDP ve Ekonomik Yatırım Programı (EYP) kapsamında proje uygulayacak olan Şahbal İnşaat Sanayi Limited Şirket ile İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş arasında hibe sözleşmesi imzalandı. Hibe programı kapsamında, hayvancılık faaliyetinde bulunan işletmede Teknoloji Yenileme Programı'ndan makine ve ekipman alımı gerçekleştirilecek. HABER: SEZER ALTUNOK



Kimliği belirsiz şüphelinin kundakladığı araç cayır cayır yandı

Nevşehir'de kimliği belirsiz bir kişi, park halindeki otomobilin üzerine benzin dökerek yaktı. O anlar güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı.

Edinilen bilgilere göre, olay Nevşehir merkez 350 Evler Mahallesi'nde meydana geldi. Kimliği belirsiz bir kişi, B. İ'ye ait otomobilin üzerine benzin döküp, ateşe verdi. Mahalle sakinlerinin ihbarı üzerine olay yerine itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri tarafından kundaklanan otomobil söndürülürken, otomobil kullanılamaz hale geldi. Polis ekipleri de inceleme yaptı. Öte yandan, aracın kundaklandığı anlar da kameralara yansıdı. İHA



En Güncel Haber

www.muskarahaber.com

Bize
Ulaşın!



muskarahaber@hotmail.com

facebook.com/Muskar-Haber

İrtibat tel:
0533 074 3000

NEVŞEHİR-MERKEZ İCİK KÖYÜ ASMABAĞLARI VE ÇAYAĞZI DERELERİ TAŞKIN KONTROLÜ D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-KAYSERİ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Nevşehir-Merkez İcik Köyü Asmabağları ve Çayağzı Dereleri Taşkın Kontrolü yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/1093070

1-İdarenin

a) Adı : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : SANAYİ MAHALLESİ OSMAN KAVUNCU CADDESİ
38060 KOCASINAN KOCASINAN/KAYSERİ

c) Telefon ve faks numarası : 3523362850 - 3523362857

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Nevşehir-Merkez İcik Köyü Asmabağları ve Çayağzı Dereleri Taşkın Kontrolü

b) Niteliği, türü ve miktarı : Çayağzı deresi 1. Kısımda; Km:0+000-0+540 arasında 540 m trapez kesitli harçlı pereli kanal, 2 adet menfez, Çayağzı deresi 2. Kısımda; Km:0+019,40-0+560 arasında 540,60 m U kesitli betonarme kanal, 2 adet menfez, Keklikpınarı deresinde; Km:0+000-0+299,07 arasında 299,07 m trapez kesitli harçlı pereli kanal, Cevizlikaya deresinde; Km:0+202,07-0+324,56 arasında 122,49 m U kesitli betonarme kanal, 1 adet tersip bendi, duvar üstlerine pano panel tel çit yaptırılacaktır.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Nevşehir-Merkez İcik köyü

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 300 (Üçyüz) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3- İhale

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 09.11.2023 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : DSİ 12. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

27/04/2016 tarih ve 29696 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan A-IX Su Yapıları Grubu işler kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.

Hesaplama Kullanılacak Formül: Toplam Puan= Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı

İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;

Toplam Puan= (En Düşük Teklif Fiyatı / İsteklinin Teklif Fiyatı) X İdarece girilen Teklif Fiyat Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:50

Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İş kalemleri bazında teklif fiyat nitelik puanlaması

(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50)

Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. Bu yönetime ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.

Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır

Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Asgari Oran	Azami Oran	Fiyat Dışı Unsur Puanı
Her Cins Zeminde Kazı Yapılması, Kazının Depo veya Dolguya Konulması, Duvar Arkası Dolgusunun Yapılması	3,157%	5,863%	2,2
Her tür, cins, çeşit ve mukavemette beton ve betonarme betonu yapılması (Çimento hariç) (Her tür ve çeşitte muhtemel katkı malzemesi dahil)	18,18435%	33,77093%	12,9
Her türlü beton ve betonarme betonu bünyesine giren çimento	7,71065%	14,31977%	5,5
Plywood malzeme ile düz yüzeyli beton/betonarme kalıbı yapılması	6,20707%	11,52741%	4,4
Nervürlü Betonarme Demirlerinin Hazırlanması ve Bükülüp Yerine Konması	8,84475%	16,42597%	6,3
Çeşitli demir işleri yapılması	0,27595%	0,51249%	0,2
Taşkın koruma kanal duvarları üzerine korkuluk (pano panel tel çit) yapılması	5,21874%	9,69195%	3,7
Uyarı Levhası İmalı ve Yerine Montajı	0,03126%	0,05805%	0,1
Her çapta HDPE koruge boru veya PVC Boru ile Barbakan imalatı yapılması (Barbakan ağzları geotekstil içinde granülometrik çakıl malzeme ile boğçalaması dahil)	0,28529%	0,52983%	0,2
Stabilize Malzeme Temini, Serilmesi ve Sıkıştırılması	1,20798%	2,24339%	0,9
Patlayıcı madde kullanmadan demirli ve demirsiz beton veya kargir duvar inşaatın yıkılması	0,06437%	0,11954%	0,1
Moloz taş ile istifsiz dolgu yapılması	0,68938%	1,28027%	0,4
Moloz taş ile blokaj yapılması	0,7456%	1,38468%	0,5
Moloz taş ile İstifli tahkimat yapılması	0,1545%	0,28693%	0,1
Çapı 200mm HDPE EsaslıSN8 Koruge Boru Temini Döşenmesi	0,13856%	0,25732%	0,1
Çapı 400mm HDPE EsaslıSN8 Koruge Boru Temini Döşenmesi	0,03938%	0,07313%	0,1
Çapı 600mm HDPE EsaslıSN8 Koruge Boru Temini Döşenmesi	0,00832%	0,01544%	0,1
Çapı 800mm HDPE EsaslıSN8 Koruge Boru Temini Döşenmesi	0,06872%	0,12762%	0,1
Tüvenan malzeme ile dolgu yapılması	1,53069%	2,84272%	1,1
40 cm kalınlıkta ocak taşı ve idarece istenilen dozda çimento harcı ile harçlı pere	15,43746%	28,66957%	11

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

İlanın devamı 5'te →

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
 15. **Diğer hususlar:**
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N): 1
Sınır değer in altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
- 16.07.2015 tarih ve 29418 sayılı Resmi Gazete (Kurumumuzca gerçekleştirilecek olan "Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği"ne göre (A) Alt yapı işleri grubundaki yapım işleri ihalelerinde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u ile belirlenmiş olup 16.07.2015 tarih ve 29418 sayılı Resmi Gazete de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.**

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 01907330)

Acıgöl'de iş yerine molotoflu saldırı

Nevşehir'de bulunan bir iş yeri kimliği belirsiz iki kişi tarafından molotof kokteyli atılarak yakılırken, o anlar iş yerinin güvenlik kamerasına yansdı.

Edinilen bilgilere göre, olay Acıgöl ilçesi Çayrık Mahallesi'nde meydana geldi. Kimliği belirsiz 2 kişi tarafından sanayi bölgesinde bulunan oto elektrik ve oto bakımının yapıldığı bir iş yerinin camına molotof kokteyli atıldı. Sabah dükkânına gelen iş yeri sahibi Ahmet Özdemir yerde kırık içki şişesi, cam parçaları ve dükkânının içinde bulunan yağ bidonlarının yanında yan

kırılmış molotof görünce durumu hemen polis ekiplerine bildirdi. İhbar üzerine adrese gelen polis ekipleri yaptığı incelemenin ardından, saldırıyı gerçekleştiren 2 şüphelinin yakalanması için çalışma başlattı. İş yeri sahibi Ahmet Özdemir, "Sabah iş yerime geldim. Yerde kırık bira şişesi gördüm. İçeri girdiğimde ise yağ bidonları yanında yan kırılmış molotof görünce iyice şüphelenerek video kaydını incelemeye

başladım. Sabah 05.29'da iş yeri önüne gelen 2 kişi, dükkânıma üç tane molotof atıyor. İki tanesi neyse ki camda patlıyor sadece biri içeri düşüyor. İçerde yanıcı maddeler vardı, Allah'tan bir şey olmuyor ve kendiliğinden sönüyor. Olay anında dükkân içinde bulunan köpeğimizde hala olayın etkisi altında içeri giremiyor. Olayın faillerinin biran evvel bulunarak adalet önünde hesap vermelerini bekliyorum" dedi. İHA



Hayvan Barınağındaki köpekler sahiplenilmeyi bekliyor

Uçhisar Belediyesi bünyesinde kasabaya kurulan hayvan barınağındaki köpekler sahiplenilmeyi bekliyor.

Uçhisar'da 4 yıl önce engelli, şiddete uğramış ve bakıma muhtaç sokak hayvanları için özel bir yaşam alanı oluşturan belediye, yaklaşık 150 köpeğe ev sahipliği yapıyor. Uçhisar Hayvan Barınağı'nda köpekler, bakım ve tedavileri yapılarak sahiplendiriliyor. Barnak, İnönü Mevkiine 350 metrekare kapalı alan ve 1150 metrekare açık alan olmak üzere toplamda 1500 metrekare alan üzerinde yer alıyor. Hayvan barınağında Uçhisar Belediyesinin veteriner hekimleri tarafından ayırt edilmeksizin özenle tedavi edilen köpekler, sevgiye aç bir şekilde yeni yuvalarını bulmayı umut ediyor. Uçhisar Belediyesi Veteriner Hekimi Sevinç Dörtkol, barnaktaki hayvanların çoğunun cins olduğu için

sahiplenilen fakat daha sonra sokağa terk edilen köpekler olduğunu söyledi. Barnaktaki köpeklerin bakım ve tedavisini özenle ve sevgiyle yaptığını belirterek, hepsinin dost canlısı zararsız hayvanlar olduğunu aktaran Dörtkol, sahiplenmek isteyen vatandaşlar için bütün işlemlerde yardımcı olacaklarını, gerekli bilgileri de vereceklerini ve buradaki bütün hayvanların bir yuvaya ihtiyacı olduğunu ifade etti. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Filistin için buluştular

Nevşehir İl Müftülüğü, İsrail'in saldırılarına uğrayan Filistin için dua programı düzenledi.

İl Müftülüğü tarafından, İsrail saldırıları altında yaşamlarını sürdürmeye çalışan Filistinliler için Kurşunlu Camiinde Yatsı namazından sonra "Filistin İçin Dua" programı düzenlendi. Müftülüğün din görevlileri tarafından icra edilen Kur'an-ı Kerim tilaveti ve ilahilerin ardından kılınan yatsı namazından sonra İl Müftüsü Kazım Güzel cemaate hitap etti. Devamında İl Müftü Yardımcısı Mahmut Taşyapan tarafından yapılan duanın ardından program sona erdi. Yoğun ilginin olduğu "Filistin İçin Dua" programına üniversite öğrencileri, kadınlar ve aileleri ile birlikte çok sayıda vatandaş katıldı. HABER: ÖZLEM EKİCİ




ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

GHOLAM ALİ MOUSEVİ
Y. Kimlik No: 99291806408

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

SARA BERATİ
Y. Kimlik No: 99225807754

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

AZİZ BARATI
Y. Kimlik No: 99681796746

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

FATEMEH BARATI
Y. Kimlik No: 99624721538

En Güncel Haber

www.muskarahaber.com

Bize
Ulaşın!



muskarahaber@hotmail.com

facebook.com/Muskar-Haber

irtibat tel:
0533 074 3000

NEVŞEHİR-MERKEZ ÖZYAYLA KÖYÜ ÇATAĞAN DERESİ TAŞKIN KONTROLÜ D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-KAYSERİ DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Nevşehir-Merkez Özyayla Köyü Çatağan Deresi Taşkın Kontrolü yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2023/1070990

1-İdarenin

a) Adı : D.S.İ-12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ
DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR
DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : SANAYİ MAHALLESİ OSMAN KAVUNCU CADDESİ
38060 KOCASINAN KOCASINAN/KAYSERİ

c) Telefon ve faks numarası : 3523362850 - 3523362857

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Nevşehir-Merkez Özyayla Köyü Çatağan Deresi Taşkın Kontrolü

b) Niteliği, türü ve miktarı : Çatağan deresinde; Km:0+000-Km:0+578 arasında 578 m U kesitli betonarme taşkın kontrol kanalı, Km: 2+240-Km:2+631,21 arasında 391,21 m U kesitli betonarme taşkın kontrol kanalı, 5 adet menfez, 1 adet tersip bendi, duvar üstlerine pano panel tel çit yaptırılacaktır.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Nevşehir ili Özyayla köyü

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 300 (Üçyüz) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3- İhale

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 07.11.2023 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : DSİ 12. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI SALONU

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 27/04/2016 tarih ve 29696 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan A-IX Su Yapıları Grubu işler kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak belirlenecektir.

Hesaplama Kullanılacak Formül: Toplam Puan= Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı

İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;

Toplam Puan= (En Düşük Teklif Fiyatı / İsteklinin Teklif Fiyatı) X İdarece girilen Teklif Fiyat Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı

Teklif Fiyat Puanı: 50

Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı: 50

Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İş kalemleri bazında teklif fiyat nitelik puanlaması

(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50)

Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin kısma/ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. Bu yöntemle ilişkin işlemler, belirlenen bütün kalemler olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.

Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır

Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması	Asgari Oran	Azami Oran	Fiyat Dışı Unsur Puanı
Her Cins Zeminde Kazı Yapılması, Kazının Depo veya Dolguya Konulması, Duvar Arkası Dolgusunun Yapılması	2,85819%	5,30807%	2
Her tür, cins, çeşit ve mukavemette beton ve betonarme betonu yapılması (Çimento hariç) (Her tür ve çeşitte muhtemel katkı malzemesi dahil)	25,12353%	46,65799%	17,9
Her türlü beton ve betonarme betonu bünyesine giren çimento	9,98098%	18,5361%	7
Plywood malzeme ile düz yüzeyli beton/betonarme kalıbı yapılması	8,8795%	16,49051%	6,3
Nervürlü Betonarme Demirlerinin Hazırlanması ve Bükülüp Yerine Konması	15,43491%	28,66484%	11
Çeşitli demir işleri yapılması	0,28384%	0,52713%	0,2
Taşkın koruma kanal duvarları üzerine korkuluk (pano panel tel çit) yapılması	4,47358%	8,30807%	3,2
Uyarı Levhası İmalı ve Yerine Montajı	0,02468%	0,04583%	0,1
Her çapta HDPE koruge boru veya PVC Boru ile Barbakan imalatı yapılması (Barbakan ağızları geotekstil içinde granülometrik çakıl malzeme ile bohçalaması dahil)	0,93669%	1,73957%	0,66
Stabilize Malzeme Temini, Serilmesi ve Sıkıştırılması	0,42347%	0,78644%	0,3
Patlayıcı madde kullanmadan demirli ve demirsiz beton veya kargir duvar inşaatın yıkılması	0,04827%	0,08965%	0,1
Moloz taş ile istifsiz dolgu yapılması	0,24308%	0,45143%	0,17
Moloz taş ile blokaj yapılması	0,68667%	1,27525%	0,49
Moloz taş ile İstifli tahkimat yapılması	0,25148%	0,46703%	0,18
Çapı 800mm HDPE Esaslı SN8 Koruge Boru Temini Döşenmesi	0,10307%	0,19142%	0,1
Çapı 600mm HDPE Esaslı SN8 Koruge Boru Temini Döşenmesi	0,01247%	0,02317%	0,1
Çapı 400mm HDPE Esaslı SN8 Koruge Boru Temini Döşenmesi	0,04556%	0,08462%	0,1
Çapı 200mm HDPE Esaslı SN8 Koruge Boru Temini Döşenmesi	0,19002%	0,35289%	0,1

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

İlanın devamı 7'de →

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

16.07.2015 tarih ve 29418 sayılı Resmi Gazete (Kurumumuzca gerçekleştirilecek olan "Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği"ne göre (A) Alt yapı işleri grubundaki yapım işleri ihalelerinde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u ile belirlenmiş olup 16.07.2015 tarih ve 29418 sayılı Resmi Gazete de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 01904660)

Yeni Sanayi Sitesi'nin Nazım ve Uygulama İmar Planı İl Genel Meclisi'nde onaylandı

Nevşehir'in Yeni ve Lale Sanayi Sitelerinde öncelikli olarak işyerinde kiracı olan sanayi esnafının yararlandırılacağı Aksaray Yolu üzerinde oluşturulacak Yeni Sanayi Sitesi'nin Nazım ve Uygulama İmar Planları, Nevşehir İl Genel Meclisi tarafından onaylandı.

YENİ SANAYİ SİTESİ İÇİN BİR EŞİK DAHA AŞILDI

Nevşehir Belediyesi tarafından Aksaray Yolu üzerindeki 112 bin metrekare alanda yapılacak olan Yeni Sanayi Sitesi için Mayıs ayı başında altyapı ve yol çalışmalarına başlanmıştır. Söz konusu alanda şehir plancısı müellifi tarafından Nevşehir Sanayi Sitesi için hazırlanan Nazım ve Uygulama İmar Planı'nın onaylandığı bilgisi, Nevşehir İl Genel Meclisi tarafından kamuoyuna duyuruldu.

Hali hazırda Sanayi Sitesindeki işletmelerin fiziki anlamda yetersiz olmasının yanı sıra, iş yerlerinin kirasının oldukça yüksek düzeyde olmasının ciddi sorunlar oluşturduğunun gözlemlenmesinin ardından Nevşehir Belediye Başkanı

Mehmet Savran tarafından çalışma başlatılmış ve Aksaray Yolu üzerinde bu kapsamlı olarak 112 bin metrekarelik bir alan üzerinde altyapı ve yol çalışmalarına da belediye ekiplerince başlanmıştır. Bu gelişmelerin ardından söz konusu alanın Nazım ve Uygulama İmar Planı hazırlandı. Hazırlanan Nazım ve Uygulama İmar Planları, Nevşehir İl Genel Meclisi'nin Ekim ayındaki birleşiminde ele alınarak değerlendirildi.

Yapılan müzakereler sonrasında Nevşehir'in Aksaray Yolu üzerinde yapılacak Sanayi Sitesi'nin Nazım ve Uygulama İmar Planı, Nevşehir İl Genel Meclisi üyelerince oy birliğiyle onaylandı. HABER: AHMET KORKMAZER



Nevşehir Belediyesi Geleneksel Türk Okçuluk Takımı kampa katıldı

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Geleneksel Türk Okçuluk Takımı, Osmaniye'de düzenlenen Geleneksel Türk Okçuluğu Kampına katıldı. Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü

bünyesinde faaliyet gösteren ve son yıllarda amatör sporculara verdiği destekle önemli başarılar imza atan ve Türk sporuna çeşitli branşlarda yüzlerce genç yetenek kazandıran Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü

bünyesinde Geleneksel Türk Okçuluk Takımı kuruldu. Antrenör Fethi Yöndemli nezaretinde çalışmalarını sürdüren Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Geleneksel Türk Okçuluk Takımı, hafta sonu Osmaniye Zorkun Yaylası'nda deprem şehitleri anısına düzenlenen Geleneksel Türk Okçuluğu Kampına katıldı.

2 gün süren kamp boyunca Türkiye'nin çeşitli illerinden gelen sporcularla birlikte yüzlerce ok uçuran Nevşehirli sporcular önümüzdeki aylarda katılacakları çeşitli bölgesel ve ulusal yarışlarda Nevşehir'i temsil edecek. HABER MERKEZİ



Kaymakam Battal'dan meslek lisesine ziyaret

Acıgöl Kaymakamı İsmail Battal, halk eğitim merkezi ve meslek lisesini ziyaret ederek, çalışmalarını inceledi.

Geçtiğimiz günlerde göreve başlayan Kaymakam İsmail Battal, Acıgöl Halk Eğitim Merkezi ve Acıgöl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesini ziyaret etti. İlçe Milli Eğitim Müdürü Semih Kırım ve Halk Eğitim Merkezi Müdürü Caner Ertaş'ın da hazır bulunduğu ziyarette yapılan çalışmalar yerinde inceledi ve ürünlerle ilgili bilgi aldı. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



İLAN İL ENCÜMENİ BAŞKANLIĞINDAN

Mülkiyeti İl Özel İdaresine ait, aşağıda cinsi, mevkii, pafta, parsel numarası, yıllık muhammen kira bedeli, geçici teminatı belirtilen taşınmaz (Nevşehir İl Özel İdaresi İl Encümeninin kararına istinaden) 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesi gereğince açık teklif usulü ile kiraya verilmek üzere ihaleye çıkartılmıştır.

Taşınmazların kira ihalesi, 26/10/2023 Perşembe günü tabloda belirtilen saatte İl Özel İdaresi Encümen toplantı salonunda, İl Encümeni tarafından yapılacaktır.

İhale Şartname bedeli 1.000,00 TL olup, mesai saatleri içerisinde İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğünde görülebilir.

İhale Konusu taşınmazların kira süresi tabloda belirtilmiştir.

İhaleye katılabilmek için;

- Kanuni ikametgah belgesi, nüfus cüzdanı aslı veya noter tasdikli örneğini, ayrıca irtibat için telefon ve faks numarası ile varsa elektronik posta adresi
- Vekaleten ihaleye katılma halinde istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekaletnamesi ile noter imza beyannamesi
- Herhangi bir firma veya şirket ise; 2023 yılı içerisinde alınmış Ticaret Odası kayıt belgesi, Ticaret Odası sicil tasitnamesi, imza sirküsü ve yetki belgesini ibraz etmeleri şarttır.
- İhaleye ait şartname bedelinin Nevşehir İl Özel İdaresi Halk Bankası TR97 0001 2009 6860 0007 0000 77 nolu IBAN'a yatırılmış, yatırıldığına dair dekont (açıklama kısmına isim, soyisim, T.C. ada parsel, şartname bedeli olarak yazılması gerekmektedir.)
- Nevşehir İl Özel İdaresi Halk Bankası TR 97 0001 2009 6860 0007 0000 77 nolu IBAN' a yatırılmış geçici teminat dekontu. (Açıklama kısmına isim, soyisim, T.C. ada parsel, geçici teminat bedeli)
- İhale şartnamesinin okunup kabul edildiğine dair her sayfası imzalanmış ihale şartnamesi ibraz etmek suretiyle ilanda istenilen belgeleri 25/10/2023 Çarşamba günü mesai bitimine kadar İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğüne vermeleri zorunludur.
- İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

İLAN OLUNUR

TAŞINMAZLARIN BULUNDUĞU YER VE MEVKİİ	PAFTA ADA PARSEL	TAPU CİNSİ	KULLANIM AMACI	KİRA BEDELİ	İHALE BEDELİ /SÜRESİ	%3 LÜK GEÇİCİ TEMİNAT TUTARI	İHALE TARİHİ VE SAATİ
MERKEZ İLÇESİ KARASOKU MAH. ATATÜRK BULVARI NO: 36	220 ADA 43 PARSEL	KARGİR DÜKKAN	DÜKKAN	YILLIK 850.000,00 TL	2.550.000,00 TL 3 YIL	76.500,00 TL	26/10/2023 SAAT: 10:30

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 01907037)

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

MEHDİYE MOUSEVİ
Y. Kimlik No: 99198808710

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

ZEYNEP MOUSEVİ
Y. Kimlik No: 99942790728

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

ATEFE MOUSEVİ
Y. Kimlik No: 99825786756

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

MOHSEN KARIMI
Y. Kimlik No: 98515006228

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

SİRİNAGHA GHAFFORİ
Y. Kimlik No: 99360452772

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

NURTAN EL ESAD

Nevşehirli okçuluk sporcusu milli takıma davet edildi

Nevşehir Gençlik Spor okçuluk takımı sporcusu Helin Satıcı, gösterdiği başarı ile milli takım aday kadrosuna girmeyi başardı.

Türkiye Okçuluk Federasyonunun 2023 yılı faaliyet programında yer alan ve 2024 yılında Türkiye'yi temsil edecek milli sporcuları belirleyecek olan ilk 16 sporcunun mücadelesi Antalya'da yapılan madalya maçları ile sona erdi. Nevşehir Gençlik ve Spor Kulübü adına katılan sporcu Helin Satıcı makaralı yay kategorisinde 41 puan alarak 6. sırada yer aldı. İlk 8'de yer almayı başaran Satıcı elde ettiği başarıyla milli takım aday kadrosuna ve milli takım seçme yarışmasına gitmeye hak kazandı. 32 puanla 9'uncu olan Nevşehir Gençlik Spor Kulübü sporcusu Sudenaz Eke ise az bir farkla aday kadroya giremedi. Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

Okçuluk Antrenörü Yusuf Yazıcı, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "2024 Yılı Milli takım seçme yarışmasına katılan sporcularımızdan Helin Satıcı Milli takım aday kadrosuna girmeye ve mart ayında yapılacak olan milli takım seçme yarışmasına gitmeye hak kazanmıştır. Tebrik eder başarılarının devamını dileriz." dedi. İl Müdürü Muhsin Özdemir de, "Sporcumuz Helin Satıcı'nın Milli Takım Aday kampına davet edilmesi de bizleri ayrıca gururlandırdı. Sporcumuzun ailesini de tebrik ediyorum. İnşallah Milli Takım kadrosuna seçilerek Şanlı Bayrağımızı Ulusal ve Uluslararası müsabakalarda en iyi şekilde dalgalandıracağız." ifadelerine yer verdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Ödüllü sokak basketbol turnuvası için başvurular başladı

Nevşehir Belediyesi ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. Yılı dolayısıyla düzenlenecek olan 3x3 Sokak Basketbolu Turnuvası için başvurular başladı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, ilki geçtiğimiz yıl Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü tarafından düzenlenen ve büyük ilgi gören 3x3 Sokak Basketbolu Turnuvası bu yıl Nevşehir Belediyesi ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenecek.

16 yaş ve üzeri dileyen herkesin katılabileceği turnuvada kızlar ve erkekler kategorisindeki her takım 3 as ve 1 yedek oyuncudan oluşacak ve oyuncu değişimi sınırlaması bulunmayacak. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü spor kompleksi içerisinde yer alan basketbol sahasında

gerçekleştirilecek olan turnuva 20 Ekim Cuma günü başlayacak. 29 Ekim tarihinde oynanacak olan final müsabakası ile sona erecek olan turnuva sonunda dereceye giren takım ve sporcular ödüllendirilecek. Ayrıca turnuvaya katılan tüm sporculara formaları Nevşehir Belediyesi tarafından hediye edilecek. Grup sistemi ile oynanacak olan turnuvaya kuracakları takımları ile katılmak isteyenler 18 Ekim tarihine kadar Nevşehir Belediyesi sitesinden online kayıt yaptırabilecek. BÜLTEN



ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI



"Türkiye'nin Örnek Okulu"



KREŞ VE ANAOKULU

FEN VE ANADOLU LİSESİ

İLKOKUL - ORTAOKUL

Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

(0) 0(384) 214 16 40 (5 Hat) www.altinyildiz.k12.tr